
 Mistrzostwa Warszawy U20 i U18. Regionalna Runda  
 WARSZAWA, 3 czerwca 2017 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ B 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.80 PB +1.4 
 2 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 5.05 PB +0.4 12 
 3 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 -0.2 10 
 4 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 4.59 SB +0.4 8 
 5 GAWRYSZEWSKA Aleksandra 25.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.32 SB +0.9 7 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.5 16:02 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 10.98 
 2 SAFULAK Kamil 21.07.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.22 12 
 3 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 11.32 
 4 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.35 
 5 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 11.45 
 6 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.58 
 7 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.61 
 8 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.62 9 

 Bieg 2/ 5 -1.3 16:06 

 1 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.79 SB 7 
 2 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 11.83 PB 
 3 BOROWSKI Mateusz 12.01.1995 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.84 
 4 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.84 6 
 5 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.04 
 6 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.07 
 7 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 12.13 
 8 GŁUCHOWSKI Krzysztof 10.02.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.34 

 Bieg 3/ 5 +0.0 16:10 

 1 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 11.84 PB 
 2 TRZEŚNIEWSKI Mateusz 19.06.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 11.89 10 
 3 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.28 5 
 4 WIŚNIEWSKI Eryk 28.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 12.31 PB 8 
 5 KANIOWSKI Dominik 30.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.50 SB 
 6 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.52 4 
 7 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.56 4 
 8 ZAWADZKI Oskar 21.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.70 

 Bieg 4/ 5 -1.7 16:13 

 1 OLSZEWSKI Batrłomiej 21.04.2000 niestowarzyszony ... 11.61 
 2 DOLIŃSKI Bartosz 17.05.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 11.99 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.42 PB 
 4 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.97 
 5 KRÓL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 13.07 
 6 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.50 
 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.87 
 8 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.90 

 Bieg 5/ 5 -0.2 16:16 

 1 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.75 
 2 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 12.40 PB 5 
 3 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.45 
 4 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.61 
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.96 PB 
 6 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.99 PB 4 
 7 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.02 
 8 OLSZEWSKI Aleksy 30.07.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.03 3 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.3 17:18 

 1 OLCZYK Hubert 10.02.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 22.16 SB 
 3 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 22.42 
 4 PLUTA Konrad 16.02.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 22.49 
 5 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.99 SB 10 
 6 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 23.18 8 
 7 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 23.40 
 8 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 23.47 5 

 Bieg 2/ 5 -0.3 17:21 

 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.33 =PB 7 
 2 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.43 PB 6 
 3 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 23.77 PB 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.83 6 
 5 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.44 4 
 6 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.48 4 
 7 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 24.67 4 
 8 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.68 4 



 Bieg 3/ 5 -1.2 17:27 

 1 SAFULAK Kamil 21.07.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 22.73 12 
 2 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.89 
 3 GORZELAK Dominik 10.04.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 26.21 3 
 4 ZAWADZKI Oskar 21.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.63 
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.71 PB 2 
 6 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.05 

 Bieg 4/ 5 -1.5 17:30 

 1 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.71 5 
 2 BACZYŃSKI Igor Robert 12.06.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.95 
 3 GŁUCHOWSKI Krzysztof 10.02.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.57 
 4 KRAWCZAK Antoni 02.08.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 25.25 3 
 5 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.67 PB 3 
 6 PIEŃKOWSKI Paweł 01.01.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 28.32 2 

 Bieg 5/ 5 +1.2 17:36 

 1 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.31 9 
 2 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.44 
 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.27 3 
 4 TRĘBICKI Piotr 28.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.51 
 5 WOYCICKI Krzysztof 01.11.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 25.74 3 
 6 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 25.78 
 7 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.88 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 17:50 

 1 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.59 9 
 2 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 niest. Warszawa MZ 51.24 SB PK 
 3 KAJDAS Adam 09.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 51.90 
 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 52.64 PB 10 
 5 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 53.64 7 
 6 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 55.43 6 

 Bieg 2/ 3 17:53 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.74 PB 12 
 2 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 55.64 5 
 3 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 56.30 PB 5 
 4 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:04.56 4 

 Bieg 3/ 3 17:55 

 1 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.81 8 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 55.08 
 3 TROJAN - ZAKRZEWSKI  11.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 57.95 4 
 4 BŁASZCZUK Michał 21.07.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.11 
 5 HADUCH Mateusz 09.11.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.85 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 18:04 

 1 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:56.69 12 
 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.82 
 3 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.20 10 
 4 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.95 8 
 5 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:00.23 9 
 6 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:00.36 6 
 7 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:02.44 6 
 8 BĄCZEK Jakub 25.07.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:06.09 
 BRYLIŃSKI Patryk 03.01.1996 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 2 18:09 

 1 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:02.03 7 
 2 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 PTT Delta Płock MZ 2:03.16 
 3 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:03.98 
 4 KIERSZTEJNA Bartosz 01.10.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 2:07.62 
 5 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:07.89 
 6 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:07.99 
 7 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:12.63 4 
 8 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:17.38 5 
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:36 

 1 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ             5:09.10                           9 

 

 

 

   



2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:00 

 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock MZ 5:58.92 PB 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:09.61 PB 9 
 3 KARBOWSKI Michał 02.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 6:10.06 
 4 SZYMBORSKI Rafał 05.07.1992 BKS Wataha Warszawa MZ 6:23.69 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:36 

 1 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:05.11 PB 9 
 2 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:11.65 7 
 3 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega MZ 9:22.10 
 4 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 9:23.40 PB 
 5 MOCEK Daniel 14.02.1996 KS Maków Biega MZ 9:23.42 
  

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 16:51 

 1 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.87 PB 12 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 16:51 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.03 PB 9 
 2 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.45 PB 7 

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 16:51 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.41 PB 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.76 

 

400 m ppł 

 

 Bieg 1/ 1 +0.8 15:10 

 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.80 
 2 BRZOST Piotr 20.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 55.90 12 
 3 SZON Wojciech 09.06.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.52 
 4 BEDNARZ Patryk 06.02.1994 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 57.67 SB 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:00.07 9 
 6 JABŁOŃSKI Kasper 28.07.1998 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:05.26 
 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:36 

 1 UKS LA Basket Warszawa II 44.15 9 
 160 Michał KAWULSKI 22.01.1999 
 156 Bogdan KOSTRZEWSKI 12.12.1999 
 153 Tobiasz KUPIS 12.04.1998 
 152 Michał WILK 03.03.1999 
 2 AKL Ursynów Warszawa II 44.90 OOM 
 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 
 802 Mikołaj GARSTECKI 28.11.2000 
 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 
 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
 3 UKS Kusy Warszawa MZ 46.45 OOM 
 444 Dominik GORZELAK 10.04.2001 
 402 - ZAKRZEWSKI Dominik TROJAN11.07.2001 
 406 Filip KAWCZYŃSKI 12.02.2000 
 420 Kennet ZAKHARIAN 04.07.2001 
 4 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 48.52 OOM 
 778 Patryk SZERSZEŃ 12.12.2001 
 774 Jan GAWRYSZEWSKI 16.10.2001 
 771 Aleksy OLSZEWSKI 30.07.2001 
 775 Jerzy ŚWIĘCICKI 26.11.2001 
 MKS Pogoń Siedlce MZ DQ OOM 
 793 Jan WIĄCEK 18.12.2001 
 785 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 
 796 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 
 701 Konrad PLUTA 16.02.2000 
 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DQ 
 856 Bartosz CHWAŁA 07.11.2001 
 858 Maksymilian OBŁĘKOWSKI 08.11.2002 
 851 Jakub BIŃKOWSKI 21.01.2003 
 894 Adrian KOPEĆ 07.11.2002 
 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 
 158 Aleksy BOROŃ 01.06.2000 
 151 Jakub GWIAZDECKI 27.04.2000 
 157 Patryk KORONA 01.01.2000 
 152 Filip NOWICKI 18.09.2000 

 

 

 



4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:25 

 1 AZS Łódź LD 3:33.73 OOM 
 181 Łukasz WOLNIAK 02.08.2000 
 179 Daniel GAWRYSZCZAK 13.03.2001 
 197 Jan POTAKOWSKI 11.08.2001 
 177 Jakub LEWANDOWSKI 17.09.2000 
 2 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:51.13 PK 
 890 Szymon ŁUKASIAK 31.07.2003 
 876 Szymon MAKOS 11.09.2002 
 888 Bartosz MAKOS 07.02.2001 
 870 Adam WRÓBEL 24.10.2001 
  

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.03 PB 12 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.83 10 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.93 9 
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.63 PB 7 
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.52 
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.28 6 
 5 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.39 
        6 KITTEL Michał                    24.03.2001 AZS-AWF Warszawa                          MZ              10.13                            5 
 7 PIEŃKOWSKI Paweł 01.01.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 9.22 5 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:10 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.24 SB 9 
 2 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 41.70 SB 
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 39.61 7 
 4 SAWICKI Jan 12.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.89 6 
 5 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.66 
 6 MISZKURKA Jakub 06.02.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 30.49 SB 5 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:10 

 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 MKS Pułtusk MZ 72.49 SB 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 69.09 PB 
 3 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 40.70 12 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.74 12 
 2 WILCZYŃSKI Dominik 08.02.1998 LUKS Atletic Białystok PD 37.38 SB 
 3 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 35.71 10 
 4 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 24.50 8 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 36.10 PB 
 2 WIELGO Dawid 10.04.2002 MKS Pułtusk MZ 33.47 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 MARKOWSKI Łukasz 23.05.1995 OKS Start Otwock MZ 41.47 PB 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.60 PB 9 
 2 MISZKURKA Jakub 06.02.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.55 SB 7 
 3 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45 SB 6 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 57.54 12 
 2 ODOLCZYK Michał 13.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 49.10 10 
 3 WILCZYŃSKI Dominik 08.02.1998 LUKS Atletic Białystok PD 48.82 
 4 WALIUKIEWICZ Aleksander 22.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 44.48 8 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 55.92 
 2 CZAJKOWSKI Łukasz 05.11.1997 LUKS Atletic Białystok PD 53.23 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:20 

 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa MZ 4.80 PB 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 4.40 =SB 
 3 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4.00 =PB 9 



 4 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 =PB 7 
 ZDUŃCZYK Patryk 19.01.1991 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:20 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 6.58 -0.8 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.27 SB -0.2 12 
 3 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.09 +0.9 9 
 4 WIŚNIEWSKI Eryk 28.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5.77 -0.5 10 
 5 ŚWIĘCICKI Jerzy 26.11.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.67 SB -0.3 7 
 6 KRAWCZAK Antoni 02.08.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 5.63 -0.3 6 
 7 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 5.52 -0.3 5 
 8 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.31 PB +2.4 5 
 9 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.29 -0.2 4 
 10 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.28 +.1 4 
 11 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.23 SB +1.7 4 
 12 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.17 PB -0.3 8 
 13 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 5.15 SB +0.6 
 14 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 4.78 SB +0.5 
 15 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.36 -0.1 3 
 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ NM 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 18:30 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 13.80 +0.1 
 2 WÓJCIK Bartłomiej 10.12.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 12.63 SB 0.0 
 3 SZERSZEŃ Patryk 12.12.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.50 SB 0.0 9 
 4 GAWRYSZEWSKI Jan 16.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.02 SB +0.2 7 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 -0.1 15:48 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.37 SB 
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.53 PB 6 
 3 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.58 PB PK 
 4 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.67 PB 
 5 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.80 
 6 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.97 
 7 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 13.00 
 8 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.07 4 

 Bieg 2/ 4 +0.6 15:51 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.04 PB 5 
 2 IZDEBSKA Izabela 08.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.54 
 3 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.80 3 
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.85 PB 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.93 3 
 6 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.93 PB 
 7 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.19 PB 3 
 8 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.40 2 

 Bieg 3/ 4 -0.1 15:54 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12.25 PB 9 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12.28 PB 7 
 3 BIELECKA Anna 25.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 13.62 12 
 4 JUCHNOWSKA Natalia 19.08.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 13.71 
 5 ZAWADZKA Natalia 18.10.2000 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.88 PB 3 
 6 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 14.58 
 7 FREJ Anna 19.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 15.01 8 
 8 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.46 2 

 Bieg 4/ 4 +1.3 15:58 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.30 4 
 2 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 13.56 
 3 WILCZAK Małgorzata 27.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.74 4 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.98 
 5 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 14.03 10 
 6 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.27 
 7 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.77 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.8 17:02 

 1 GRZEGORCZYK Karolina 20.06.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 25.79 PB 
 2 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 26.06 
 3 BARTOSIEWICZ Natalia 25.05.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 26.51 
 4 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 27.36 
 5 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 27.91 PB 
 6 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.20 9 
 7 ZAWADZKA Natalia 18.10.2000 UKS Młodzik Warszawa MZ 28.55 6 
 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ DQ 

  

 

 



 

Bieg 2/ 4 +1.1 17:05 
 1 TRZCIŃSKA Anna 27.03.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 27.37 
 2 TRUSZCZYŃSKA Magdalena 25.02.2001 RKS Łódź LD 27.70 
 3 DARMOFALSKA Izabela 09.07.2001 OKS Skra Warszawa MZ 29.29 5 
 4 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 29.38 PB 4 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.70 
 6 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 31.92 PB 4 
 7 Szczechla Zofia 06.09.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 34.26 

 Bieg 3/ 4 -0.4 17:09 

 1 SZOSTAK Magdalena 24.08.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 27.34 
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 03.10.2001 RKS Łódź LD 27.63 
 3 WILCZAK Małgorzata 27.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 28.18 PB 7 
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.58 
 5 IZDEBSKA Izabela 08.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 28.97 
 6 BORYSOWICZ Zuzanna 24.10.2001 KS Maków Biega MZ 29.44 
 7 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.69 
 8 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.35 

 Bieg 4/ 4 -1.7 17:14 

 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 26.06 PB 
 2 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 28.14 
 3 NIEMIRSKA Julia 14.02.2001 RKS Łódź LD 28.24 
 4 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.77 5 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.17 
 6 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.65 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 17:42 

 1 KUCZYŃSKA Klaudia 27.06.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 1:00.76 
 2 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.19 9 
 3 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 1:02.94 
 4 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.03 7 
 5 KRUPA Anna 03.02.1998 WLKS Nowe Iganie MZ 1:03.42 
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.13 6 
 7 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ 1:06.76 

 Bieg 2/ 2 17:45 

 1 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 59.70 12 
 2 SOBICZEWSKA Natalia 01.06.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:03.92 
 3 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:06.01 5 
 4 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:06.63 
 5 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.74 
 6 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:08.46 5 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:00 

 1 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 2:21.05 12 
 2 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:21.54 9 
 3 SOBICZEWSKA Natalia 01.06.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:28.45 
 4 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:30.01 7 
 5 CZURAJ Laura 16.06.1999 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 2:48.32 10 
 DUDEK Zofia 25.12.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
  
2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:48 

 1 CZERWIŃSKA Amelia 30.03.1995 KS Warszawianka W-wa MZ 6:45.33 PB 
 2 ŚLĘZAK Sylwia 07.11.1995 CKS Budowlani Częstochowa SL 7:10.87 
 3 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 7:33.06 PB 
 4 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8:05.02 PB 9 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.6 16:39 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.55 9 
 2 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 15.04 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 15.32 7 
        4 DELOPHONT Naomi             06.06.2002 niestowarzyszona                                               16.24 
 5 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.52 6 
 6 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.83 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.5 16:30 

 1 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.95 
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.59 
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.68 

100 m ppł juniorek 

 Bieg 1/ 1 +0.5 16:30 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.57 12 

 

 

 



400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.01 12 
 2 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:08.09 10 
 3 BALICKA Aleksandra 15.01.2000 UKS MOSiR Działdowo WN 1:09.31 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.98 OOM 
 844 Julia LIPIŃSKA 06.08.2001 
 811 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.2000 
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 814 Maja MASZKIEWICZ 04.10.2001 
 2 RKS Łódź LD 51.50 OOM 
 33 Wiktoria BRYCH 19.10.2001 
 52 Julia KMIN-NIEMIRSKA 14.02.2001 
 27 Aleksandra NOWAK 12.01.2001 
 60 Zuzanna SPYCHALSKA 03.10.2001 
 20 Magdalena TRUSZCZYŃSKA 25.02.2001 
 3 AKL Ursynów Warszawa II 53.39 9 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 813 Wiktoria GREGORCZUK 12.07.2002 
 816 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.2002 
 837 Helena CISZEWSKA 25.09.2003 
 4 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.81 7 
 152 Elżbieta GRAŚ 24.03.2001 
 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 27.03.2000 
 152 Zuzanna MISIAK 09.11.1999 
 155 Wiktoria GŁOWACKA 23.04.1999 
 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DQ 170p7 
 800 Naomi DELOPHONT 06.06.2002 
 862 Daria KOŚCIANEK 28.03.2003 
 860 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 
 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 17.12.2003 

4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:18 

 1 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:00.58 OOM 
 754 Aleksandra DĘBSKA 11.07.2000 
 704 Joanna HAPUNOWICZ 08.04.2000 
 708 Julia MAKSYMIUK 23.02.2000 
 756 Julia GADOMSKA 14.01.2001 
 2 AZS Łódź LD 4:13.52 OOM 
 191 Kamila WŁODARCZYK 21.07.2000 
 179 Natalia KOWALSKA 27.09.2000 
 187 Alicja OSTROWSKA 27.07.2001 
 179 Matylda MARKS 20.11.2000 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 MKS Pułtusk MZ 15.62 
 2 KUBALIK Aleksandra 13.07.1991 OKS Start Otwock MZ 13.66 SB 
 3 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 12.00 
 4 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.07 12 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.81 PB 10 
 6 MARCZAK Zofia 04.02.1999 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.34 SB 8 
 7 RYNEK Aleksandra 01.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 6.05 6 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:35 

 1 MBOLELA ILUNGA Astrid 01.01.2001 niestowarzyszona ... 11.02 
 2 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 10.54 PB 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.25 9 
 4 PIOTROWSKA Aleksandra 01.01.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 9.41 7 
 5 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 8.59 6 
 6 SKALSKA Kamila 03.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8.53 5 
 7 GUT Klaudia 01.05.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.51 5 
 8 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.55 SB 4 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 17:15 

 1 MRÓWKA Aleksandra 18.05.2000 UKS Vis Skierniewice LD 30.56 
 2 GUT Klaudia 01.05.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.92 SB 9 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.58 SB 7 
 4 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 22.76 SB 
 5 ZWIERZCHOWSKA Maja 07.11.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.29 PB 6 
 6 BOŻYK Aniela 04.04.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 18.95 SB 5 
 7 KRASIEJKO Maria 06.05.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.39 SB 5 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:15 

 1 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 33.14 12 
 2 RYNEK Aleksandra 01.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 21.62 10 
 3 MARCZAK Zofia 04.02.1999 UKS Młodzik Warszawa MZ 17.37 SB 8 

 



Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 SZAFRAŃSKA Wiktoria 19.09.2001 MKS Pułtusk MZ 29.41 
 2 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 22.60 9 
 3 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 17.60 7 

 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:40 

 1 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1.53 
 2 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 1.50 SB 
 3 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.50 PB 9 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 SB 
 5 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 1.45 SB 7 
 6 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.40 SB 
 7 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.30 SB 6 
 8 GAJOWIAK Maria 13.11.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1.30 5 
 8 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.30 SB 
 10 KRASIEJKO Maria 06.05.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.30 PB 5 
 ZACHAREWICZ Olga 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ NM 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 42.35 PB 9 
 2 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 40.71 7 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 16:40 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 =PB 9 
 2 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 =SB 12 
 2 WOŹNIAK Anna 16.06.1997 UKS SMS Warszawa MZ 3.20 
 4 MASIANIS Małgorzata 15.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.00 
 5 MIŚKIEWICZ Aleksandra 28.01.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60 7 
 5 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 
 7 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 =PB 
 8 GUMOWSKA Maja 02.02.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40 
 8 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40 =PB 6 
 10 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40 PB 
 11 WIŚNIEWSKA Lena 05.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.20 PB 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ A 16:00 

 1 DELOPHONT NAOMI 06.06.2002 niestowarzyszona ... 4.96 +0.6 
 2 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.65 -0.7 9 
 3 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.39 =PB +0.6 
 4 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.33 +0.4 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.18 SB +0.3 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.09 +0.5 
 7 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 3.97 -0.2 
 8 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.96 SB -0.4 
 9 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 3.95 +0.7 
 10 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.53 SB +0.7 
 11 LINKOWSKA Hanna 09.05.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.50 0 
 12 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.49 SB +0.2 
 13 Szczechla Zofia 06.09.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.41 SB +0.2 
 14 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.18 +0.5 
 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ NM 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 18:30 

 1 WYSZCZELSKA Ewelina 04.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.30 SB -0.3 
 2 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 10.51 +0.1 
 3 MAKOWSKA Justyna 09.06.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.07 SB 0 9 


